MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

            BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

Portaria nº 060/2017

 “Dispõe sobre a Nomeação do Gestor da

DIVISÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE BARRA DO TURVO e dá outras

providências”.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra de Turvo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições Legais,

 R

E

S

O

L

V

E: Art. 1° - Fica Designado o Sr. Admilson Gonçalves da

Cruz, portador da Cédula de Identidade RG n° 25.753.889-6 SSP/SP e inscrito no

CPF/MF sob nº 147.892.798-47, para exercer a Função de Gestor da DIVISÃO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARRA DO TURVO.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

048/2017.

Barra do Turvo - SP, 01 de fevereiro de 2017.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na forma legal, nesta data.

MAYRON ELIAS DE ARAÚJO PRESTES

Secretário Mun. de Administração